ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO, BANCOLOMBIA S.A. VS LUIS
ORLANDO LARA VARGAS CC .74181171

JJ cobranzas y abogados <jjcobranzasyabogados@gmail.com>
Lun 08/08/2022 14:05

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia <j01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: angie.arce401@aecsa.co <angie.arce401@aecsa.co>;JJ Cobranzas y Abogados
<gerencia@jjcobranzasyabogados.com.co>;aliados@aecsa.co <aliados@aecsa.co>

SENOR

JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE CHIA CUNDINAMARCA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: LUIS ORLANDO LARA VARGAS CC .74181171
RADICADO: 251754003001202200003000

ASUNTO: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

MAURICIO ORTEGA ARAQUE
C.C. No 79.449.856 De Bogota D.C
T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura
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SENOR

JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL CHIA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: LUIS ORLANDO LARA VARGAS CC .74181171
RADICADO: 251754003001202200003000

ASUNTO: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotd
D.C., abogado en ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma,
actuando en calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso
de lareferencia, me permito solicitar su Senoria fijar tfraslado de la nueva liquidacion
de crédito, allegada por mi poderdante.

Cordialmente,

MAURICIO ORTEGA ARAQUE

C.C. N0 79.449.856 DE Bogotda D.C
T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura
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JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 8/08/2022| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: S - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 3370090724 S 2.941.138,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 420.058,12
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2022-0030 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 2.941.138,00

DEMANDADO: LUIS ORLANDO LARA VARGAS 741811711 s - TOTAL: S 3.361.196,12
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION 1

INTERES INTERES .
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. |. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.
1]/20/01/2022 21/01/2022] 1 S 2.941.138,00 26,47% 1,98%| $ 1.919,19 | $ 2.943.057,19 | $ - S 1.919,19 | $ 2.941.138,00 | $ 2.943.057,19 | $ - S -
1122/01/2022 31/01/2022| 10 |$ 2.941.138,00 26,47% 1,98%| $ 19.191,87 | $ 2.960.329,87 | $ - S 21.111,06 | $ 2.941.138,00 | $ 2.962.249,06 | $ - S -
1]1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 2.941.138,00 27,43% 2,04%| S 55.468,24 | $ 2.996.606,24 | $ - S 76.579,30 | $ 2.941.138,00 | $ 3.017.717,30 | $ - S -
1]1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 2.941.138,00 27,69% 2,06%| S 61.927,84 | $ 3.003.065,84 | $ - S 138.507,14 | $ 2.941.138,00 | $ 3.079.645,14 | $ - S -
1]1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 2.941.138,00 28,56% 2,12%| S 61.595,57 | $ 3.002.733,57 | $ - S 200.102,71 | $ 2.941.138,00 | $ 3.141.240,71 | $ - S -
1]1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 2.941.138,00 29,55% 2,18%| S 65.592,97 | $ 3.006.730,97 | $ - S 265.695,68 | $ 2.941.138,00 | $ 3.206.833,68 | $ - S -
1]1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 2.941.138,00 30,58% 2,25%| S 65.419,43 | $ 3.006.557,43 | $ - S 331.115,11 | $ 2.941.138,00 | $ 3.272.253,11 | $ - S -
1]1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 2.941.138,00 31,90% 2,33%| S 70.149,34 | $ 3.011.287,34 | $ - S 401.264,45 | $ 2.941.138,00 | $ 3.342.402,45 | $ - S -
1]1/08/2022 8/08/2022] 8 S 2.941.138,00 33,30% 2,42%| S 18.793,66 | $ 2.959.931,66 | $ - S 420.058,12 | $ 2.941.138,00 | $ 3.361.196,12 | $ - S -
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JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 8/08/2022| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: S - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 3370090724 S 2.941.138,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 420.058,12
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2022-0030 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 2.941.138,00

DEMANDADO: LUIS ORLANDO LARA VARGAS 741811711 s - TOTAL: S 3.361.196,12
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION 1

INTERES INTERES .
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. |. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.
1]/20/01/2022 21/01/2022] 1 S 2.941.138,00 26,47% 1,98%| $ 1.919,19 | $ 2.943.057,19 | $ - S 1.919,19 | $ 2.941.138,00 | $ 2.943.057,19 | $ - S -
1122/01/2022 31/01/2022| 10 |$ 2.941.138,00 26,47% 1,98%| $ 19.191,87 | $ 2.960.329,87 | $ - S 21.111,06 | $ 2.941.138,00 | $ 2.962.249,06 | $ - S -
1]1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 2.941.138,00 27,43% 2,04%| S 55.468,24 | $ 2.996.606,24 | $ - S 76.579,30 | $ 2.941.138,00 | $ 3.017.717,30 | $ - S -
1]1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 2.941.138,00 27,69% 2,06%| S 61.927,84 | $ 3.003.065,84 | $ - S 138.507,14 | $ 2.941.138,00 | $ 3.079.645,14 | $ - S -
1]1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 2.941.138,00 28,56% 2,12%| S 61.595,57 | $ 3.002.733,57 | $ - S 200.102,71 | $ 2.941.138,00 | $ 3.141.240,71 | $ - S -
1]1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 2.941.138,00 29,55% 2,18%| S 65.592,97 | $ 3.006.730,97 | $ - S 265.695,68 | $ 2.941.138,00 | $ 3.206.833,68 | $ - S -
1]1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 2.941.138,00 30,58% 2,25%| S 65.419,43 | $ 3.006.557,43 | $ - S 331.115,11 | $ 2.941.138,00 | $ 3.272.253,11 | $ - S -
1]1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 2.941.138,00 31,90% 2,33%| S 70.149,34 | $ 3.011.287,34 | $ - S 401.264,45 | $ 2.941.138,00 | $ 3.342.402,45 | $ - S -
1]1/08/2022 8/08/2022] 8 S 2.941.138,00 33,30% 2,42%| S 18.793,66 | $ 2.959.931,66 | $ - S 420.058,12 | $ 2.941.138,00 | $ 3.361.196,12 | $ - S -
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JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 8/08/2022| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: S - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 3370090725 S 616.185,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 88.004,54
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2022-0030 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 616.185,00

DEMANDADO: LUIS ORLANDO LARA VARGAS 741811711 s - TOTAL: S 704.189,54
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION 1

INTERES INTERES .
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. |. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.
1]/20/01/2022 21/01/2022] 1 S 616.185,00 26,47% 1,98%| $ 402,08 | S 616.587,08 | $ - S 402,08 | S 616.185,00 | S 616.587,08 | $ - S -
1122/01/2022 31/01/2022| 10 |$ 616.185,00 26,47% 1,98%| $ 4.020,80 | S 620.205,80 | $ - S 4.422,89 | 616.185,00 | S 620.607,89 | $ - S -
1]1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 616.185,00 27,43% 2,04%| S 11.620,91 | $ 627.805,91 | $ - S 16.043,80 | $ 616.185,00 | S 632.228,80 | $ - S -
1]1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 616.185,00 27,69% 2,06%| S 12.974,23 | $ 629.159,23 | $ - S 29.018,03 | $ 616.185,00 | S 645.203,03 | $ - S -
1]1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 616.185,00 28,56% 2,12%| S 12.904,62 | $ 629.089,62 | $ - S 41.922,65| S 616.185,00 | S 658.107,65 | $ - S -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 616.185,00 29,55% 2,18%| $ 13.742,10 | $ 629.927,10 | $ - s 55.664,74 | $ 616.185,00 | $ 671.849,74 | $ - |s -
1]1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 616.185,00 30,58% 2,25%| S 13.705,74 | $ 629.890,74 | $ - S 69.370,48 | $ 616.185,00 | S 685.555,48 | $ - S -
1]1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 616.185,00 31,90% 2,33%| S 14.696,68 | S 630.881,68 | $ - S 84.067,17 | $ 616.185,00 | S 700.252,17 | $ - S -
1]1/08/2022 8/08/2022] 8 S 616.185,00 33,30% 2,42%| S 3.937,38|$ 620.122,38 | $ - S 88.004,54 | $ 616.185,00 | S 704.189,54 | $ - S -
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JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 8/08/2022| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: S - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N°3370090726 S 346.023,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 49.419,57
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2022-0030 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 346.023,00

DEMANDADO: LUIS ORLANDO LARA VARGAS 741811711 s - TOTAL: S 395.442,57
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION 1

INTERES INTERES .
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. |. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.
1]/20/01/2022 21/01/2022] 1 S 346.023,00 26,47% 1,98%| $ 225,79 | $ 346.248,79 | $ - S 225,79 | $ 346.023,00 | S 346.248,79 | $ - S -
1122/01/2022 31/01/2022| 10 |$ 346.023,00 26,47% 1,98%| $ 2.25791 | $ 348.280,91 | $ - S 2.483,70 | $ 346.023,00 | S 348.506,70 | $ - S -
1]1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 346.023,00 27,43% 2,04%| S 6.525,80 | $ 352.548,80 | $ - S 9.009,51 | $ 346.023,00 | S 355.032,51 | $ - S -
1]1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 346.023,00 27,69% 2,06%| S 7.285,77 | $ 353.308,77 | $ - S 16.295,28 | $ 346.023,00 | S 362.318,28 | $ - S -
1]1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 346.023,00 28,56% 2,12%| S 7.246,68 | $ 353.269,68 | $ - S 23.541,96 | $ 346.023,00 | S 369.564,96 | $ - S -
1]1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 346.023,00 29,55% 2,18%| S 7.716,97 | $ 353.739,97 | $ - S 31.258,93 | $ 346.023,00 | S 377.281,93 | $ - S -
1]1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 346.023,00 30,58% 2,25%| S 7.696,55 | $ 353.719,55 | $ - S 38.955,48 | $ 346.023,00 | S 384.978,48 | $ - S -
1]1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 346.023,00 31,90% 2,33%| S 8.253,02 | $ 354.276,02 | $ - S 47.208,51 | S 346.023,00 | S 393.231,51 | $ - S -
1]1/08/2022 8/08/2022] 8 S 346.023,00 33,30% 2,42%| S 2.211,06 | $ 348.234,06 | $ - S 49.419,57 | $ 346.023,00 | S 395.442,57 | $ - S -




JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 8/08/2022| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ 215.000,00 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N°3370090723 $ 45.563.912,00 b INTERES MORA b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $  10.701.360,97
PROCESO: RAD 2022-0030 SALDO INTERES DE PLAZO: $ -
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO $ 215.000,00 $ - SALDO CAPITAL: $  45.563.912,00
DEMANDADO: LUIS ORLANDO LARA VARGAS 74181171 $ - TOTAL: $  56.265.272,97
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES ,
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. MORATORIO [ I. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A. N
1|22/08/2021 23/08/2021| 1 |$  45.563.912,00 25,84% 1,93%| $ 29.099,45 | ¢ 45.593.011,45 | $ - s 29.099,45 [ ¢ 45.563.912,00 | $  45.593.011,45 | $ - s -
1|24/08/2021 31/08/2021| 8 |$  45.563.912,00 25,84% 1,93%| $ 232.795,60 | $  45.796.707,60 | $ - s 261.895,05 | $  45.563.912,00 | $  45.825.807,05 | $ - s -
1|1/09/2021 3/09/2021] 3 |$  45.563.912,00 25,77% 1,93%| $ 87.086,95 [ $  45.650.998,95 | $ 215.000,00 | $ 133.982,00 | $  45.563.912,00 | $  45.697.894,00 | $ 215.000,00 | $ -
1|4/09/2021 30/09/2021| 27 |$  45.563.912,00 25,77% 1,93%| $ 783.782,51 | $  46.347.694,51 | $ - s 917.764,51 | $  45.563.912,00 | $  46.481.676,51 | $ - s -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$  45.563.912,00 25,60% 1,92%| $ 894.588,11 | ¢  46.458.500,11 | $ - |$  181235262|$ 45563.912,00|¢% 47.376.264,62 | $ - s -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$  45.563.912,00 25,89% 1,94%| $ 874.492,84 | ¢  46.438.404,84 | $ - |$ 268684546 |$ 45563.912,00| ¢  48.250.757,46 | $ - s -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$  45.563.912,00 26,17% 1,96%| $ 912.365,15 | ¢ 46.476.277,15 | $ - |$ 359921061 |$ 45563.912,00|¢$ 49.163.122,61 | $ - s -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$  45.563.912,00 26,47% 1,98%| $ 921.689,35 | $  46.485.601,35 | $ - |$ 452089996 |$ 45.563.912,00|$ 50.084.811,96 | $ - s -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$  45.563.912,00 27,43% 2,04%| $ 859.310,28 | ¢ 46.423.222,28 | $ - |$ 538021024 |$ 45563.912,00|$ 50.944.122,24 | $ - s -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$  45.563.912,00 27,69% 2,06%| $ 959.381,87 | ¢ 46.523.293,87 | $ - |$ 633959212 |$ 45563.912,00| ¢ 51.903.504,12 | $ - s -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$  45.563.912,00 28,56% 2,12%| $ 954.234,43 | ¢ 46.518.146,43 | $ - |$  7.293.82655|$ 45.563.912,00|¢$ 52.857.73855 | $ - s -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$  45.563.912,00 29,55% 2,18%| $ 1.016.161,93 | $  46.580.073,93 | $ - |$  8309.98848|$ 45.563.912,00|¢$ 53.873.900,48 | $ - s -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$  45.563.912,00 30,58% 2,25%| $ 1.013.473,46 | $  46.577.385,46 | $ - |$ 932346194 |$ 45563.912,00|¢$ 54.887.373,94 | $ - s -
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$  45.563.912,00 31,90% 2,33%| $ 1.086.748,86 | $  46.650.660,86 | $ - |$ 1041021080 |$ 45563.912,00|$ 55.974.122,80 | $ - s -
1|1/08/2022 8/08/2022| 8 |$  45.563.912,00 33,30% 2,42%| $ 291.150,18 | $  45.855.062,18 | $ - |$ 10701.360,97 | $ 45.563.912,00|$  56.265.272,97 | $ - s -
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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHIiA
CONSTANCIA SECRETARIAL

TRASLADO ARTICULO 110 CGP

FIJA 17-08-2022
INICIA 18-08-2022
VENCE 22-08-2022

ISELL MARITEA ALA

P
SECRETARIA 7

El presente traslado, se fij6 en el portal web de la Rama Judicial.
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-chia/118




